ajadahonda

da
Ayuntamiento
de

Tipo de informe:

SANCIONES

Tipo de sancion:

24/10 Tarjeta AMARILLA

Grupo

Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
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Temporad Jor
a nad

2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
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CONCEJALIA DE DEPORTES

Part
ido

DWW OO RWWa2 2 BN 2 2 8 D OOONNNN - o o

Equipo

GREEN PARK UNITED
GREEN PARK UNITED
MAN RED

LA TABERNA
ROYAL ACADEMY
ROYAL ACADEMY
MAMBO FC

LOS GUAJES
ROYAL ACADEMY
ROYAL ACADEMY
GREEN PARK UNITED
MAMBO FC

MAMBO FC

MAMBO FC

MAMBO FC

LOS GUAJES

MORE KAPA FS
MORE KAPA FS
MORE KAPA FS

LA TABERNA

LOS GUAJES

MAN RED

MAN RED

ROYAL ACADEMY
LOS POTROS FC
LOS POTROS FC
MAPED

MAMBO FC

LOS POTROS FC
PALILLOS A LA MAR
ROYAL ACADEMY

Fecha
09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
23/10/2023
23/10/2023
23/10/2023
23/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
06/11/2023
06/11/2023
06/11/2023
06/11/2023
06/11/2023
06/11/2023
06/11/2023
06/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023

Codigo de
persona

13687
22997
1920
29764
29715
2454
29746
21140
29715
12468
13687
29743
29745
29746
29747
8815
29717
29718

937
29769
21140
1923
1926
29885
3789
8410
28625
29745
8410
29663
18984

1/6

Persona

PITA LOPEZ, JUAN IGNACIO
MONREAL LAMARCA, ALBE
SAN ROMAN FERNANDEZ-P
RIZZUTI, ANTONIO
FERNANDEZ RAMON, RAFA
PEREZ LOZANO, JORGE

DE IBARBIA ESPADERO, RA
PECHARROMAN MARTIN, P
FERNANDEZ RAMON, RAFA
JIMENEZ SARMIENTO, GUIL
PITA LOPEZ, JUAN IGNACIO
AROCA SALOM, DAVID
FERRERES BERNARDEZ, MI
DE IBARBIA ESPADERO, RA
DE IBARBIA, ALVARO
LLORENTE ROCA, MIGUEL
CORTINA MEJIAS, SAMUEL
ACEVEDO PEREIRA, BAYRO
HERNANDEZ OCAMPO, DU
CASTILLO PIZARRO, FERNA
PECHARROMAN MARTIN, P
OLAZ MONTOYA, ALEJANDR
CLIMENT IBANEZ, PABLO
COSTA GOMEZ-PASTRANA,
GONZALEZ LATORRE, JULI
GARGALLO NIETO, ENRIQU
GARCIA GARCIA, WEIMAR A
FERRERES BERNARDEZ, Ml
GARGALLO NIETO, ENRIQU
LANGA PENALBA, MARCO
CLAVIJO PINZON, DARIOUO

Depo
rtivid Partidos

O OO OO0 000000000 O0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoO

Partidos
pendient

Puntos
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Motivo

22/04/2024 16:37



ajadahonda
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Tipo de informe:

SANCIONES

Tipo de sancion:

24/10 Tarjeta AMARILLA

Grupo

Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
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Temporad Jor

a

2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024

CONCEJALIA DE DEPORTES

nad
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Part
ido
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Equipo

GREEN PARK UNITED
GREEN PARK UNITED
GREEN PARK UNITED
MORE KAPA FS

LOS GUAJES

MAPED

MAMBO FC

GREEN PARK UNITED
ROYAL ACADEMY
ROYAL ACADEMY
ROYAL ACADEMY

LA TABERNA

LA TABERNA

LA TABERNA
PALILLOS A LA MAR
PALILLOS A LA MAR
MORE KAPA FS
MORE KAPA FS
MORE KAPA FS
MORE KAPA FS
MORE KAPA FS
MAMBO FC

LOS POTROS FC

LOS POTROS FC
MAMBO FC

MAN RED

MORE KAPA FS
MORE KAPA FS
ROYAL ACADEMY
ROYAL ACADEMY
GREEN PARK UNITED

Fecha
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
04/12/2023
04/12/2023
04/12/2023
04/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023

Codigo de
persona

29660
22997
22997

873
20968
6960
29745
19150
29715
12468
29796
7611
29765
29772
1949
7608
29717
29718
29752

873

873
29743
29865
4005
29747
29661
29717
29718
2450
29885
22998

2/6

Persona

MARIN GOMEZ, MONICA
MONREAL LAMARCA, ALBE
MONREAL LAMARCA, ALBE
MORENO COURET, FAUSTO
BARRIOCANAL MONEDERO,
CHACON GRAGERA, JOSE
FERRERES BERNARDEZ, Ml
AGUIRRE DE CARCER RAM
FERNANDEZ RAMON, RAFA
JIMENEZ SARMIENTO, GUIL
VALVERDE ROMERO, CARL
RIZZUTI RODRIGUEZ, DANI
FORUNY OLCINA, JOSE RA
CONTRERAS ALCALDE, GUI
LOPEZ LARIOS, ADRIAN
SANCHEZ ALAMO, DAVID
CORTINA MEJIAS, SAMUEL
ACEVEDO PEREIRA, BAYRO
COLMENARES ROSALES, J
MORENO COURET, FAUSTO
MORENO COURET, FAUSTO
AROCA SALOM, DAVID
MARTIN ESCRIHUELA, JAIM
FERNANDEZ OCEJA, DIEGO
DE IBARBIA, ALVARO
GONZALEZ TORRALBA, FER
CORTINA MEJIAS, SAMUEL
ACEVEDO PEREIRA, BAYRO
LUQUE HERNANDEZ, GUILL
COSTA GOMEZ-PASTRANA,
DEL ROSARIO RODRIGUEZ,

Depo
rtivid Partidos

O OO OO0 000000000 O0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoO

Partidos
pendient

Puntos
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Motivo

22/04/2024 16:37
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Tipo de informe:

SANCIONES

Tipo de sancion:

24/10 Tarjeta AMARILLA

Grupo

Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
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Temporad
a

2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024

CONCEJALIA DE DEPORTES

Jor
nad

9

9
10
10
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
12
13
13
13
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
15

Part
ido
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Equipo

LOS GUAJES

LOS POTROS FC
ELESPOT MANDANGO
LA TABERNA

LOS POTROS FC
ELESPOT MANDANGO
ELESPOT MANDANGO
LOS GUAJES

LA TABERNA

LA TABERNA

LA TABERNA

MAN RED

LOS GUAJES

MORE KAPA FS
MORE KAPA FS
MORE KAPA FS
ELESPOT MANDANGO
LA TABERNA

MORE KAPA FS
MORE KAPA FS
MAMBO FC

MAMBO FC

MAMBO FC

LOS GUAJES

LOS POTROS FC

LOS POTROS FC
MORE KAPA FS
MORE KAPA FS

MORE KAPA FS

MORE KAPA FS

LA TABERNA

Fecha
18/12/2023
18/12/2023
15/01/2024
15/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
05/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
19/02/2024

Codigo de
persona

23607
29823
2736
29769
8960
2736
8808
23610
29767
29768
30498
29661
29714
29751
29752
30492
2976
29764
29752
17318

832
29744
29744
30509
29822
8410
29718
29752
17318
30492
29770

3/6

Persona

GARCIA FERRERO, ALBERT
RODRIGUEZ VALERO, OSC
MARTIN BALLESTEROS, PA
CASTILLO PIZARRO, FERNA
JIMENEZ PENA, CARLOS
MARTIN BALLESTEROS, PA
DELGADO SANCHEZ, JORG
ALVAREZ LOPEZ, RAMON
ASENJO, CARLOS
CONTRERAS PADILLA, JOR
FERNANDEZ DE HEREDIA,
GONZALEZ TORRALBA, FER
MATEO LOPEZ, JAIME
LUGO ROMERO, HOLLISTE
COLMENARES ROSALES, J
BUENANO DI CAMPLI, RAFA
YBARRA MORA, ALVARO
RIZZUTI, ANTONIO
COLMENARES ROSALES, J
SANCHEZ BARROSO, JAIME
DACAL CORONADO, ALVAR
ANDREANI MACRI, NICOLA
ANDREANI MACRI, NICOLA
SOBRINO ALVARO, FERNAN
LUCAS RODRIGUEZ, RAUL
GARGALLO NIETO, ENRIQU
ACEVEDO PEREIRA, BAYRO
COLMENARES ROSALES, J
SANCHEZ BARROSO, JAIME
BUENANO DI CAMPLI, RAFA
MUNOZ SANCHEZ, ALVARO

Depo
rtivid Partidos

O OO OO0 000000000 O0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoO

Partidos
pendient

Puntos
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Motivo

22/04/2024 16:37
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Tipo de informe:

SANCIONES

Tipo de sancion:

24/10 Tarjeta AMARILLA

Grupo

Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
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Temporad
a

2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024

CONCEJALIA DE DEPORTES

Jor
nad

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
16
16
16
16
16
17
17
17
17
17
17
17
18
18
18
19
19
19

Part
ido
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Equipo

ELESPOT MANDANGO
GREEN PARK UNITED
MAN RED

MORE KAPA FS
MORE KAPA FS
MORE KAPA FS
PALILLOS A LA MAR
PALILLOS A LA MAR
PALILLOS A LA MAR
ROYAL ACADEMY
ROYAL ACADEMY
ROYAL ACADEMY
ROYAL ACADEMY
PALILLOS A LA MAR
PALILLOS A LA MAR
PALILLOS A LA MAR
MAN RED

MORE KAPA FS
GREEN PARK UNITED
GREEN PARK UNITED
GREEN PARK UNITED
ROYAL ACADEMY
ROYAL ACADEMY
ROYAL ACADEMY
ROYAL ACADEMY
ELESPOT MANDANGO
MORE KAPA FS

MAN RED

ROYAL ACADEMY
LOS GUAJES

MAN RED

Fecha
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024

Codigo de
persona

29706
22997
3248
29718
29719
29752
29663
11814
1949
29715
12468
29796
29885
29663
17323
1949
3248
30492
13687
12649
12649
18984
2454
2454
29885
2736
29719
1920
12468
23610
3248

4/6

Persona

DIAZ-LAVIADA HERRERO, J
MONREAL LAMARCA, ALBE
ELIAS PINEIRO, ALEJANDR
ACEVEDO PEREIRA, BAYRO
DURAN TERAN, SERGIO JO
COLMENARES ROSALES, J
LANGA PENALBA, MARCO
HERNANDEZ BIELZA, GUILL
LOPEZ LARIOS, ADRIAN
FERNANDEZ RAMON, RAFA
JIMENEZ SARMIENTO, GUIL
VALVERDE ROMERO, CARL
COSTA GOMEZ-PASTRANA,
LANGA PENALBA, MARCO
ASENJO VILLAMAYOR, JAIM
LOPEZ LARIOS, ADRIAN
ELIAS PINEIRO, ALEJANDR
BUENANO DI CAMPLI, RAFA
PITA LOPEZ, JUAN IGNACIO
RUIZ DE TOLEDO GUTIERR
RUIZ DE TOLEDO GUTIERR
CLAVIJO PINZON, DARIOUO
PEREZ LOZANO, JORGE
PEREZ LOZANO, JORGE
COSTA GOMEZ-PASTRANA,
MARTIN BALLESTEROS, PA
DURAN TERAN, SERGIO JO
SAN ROMAN FERNANDEZ-P
JIMENEZ SARMIENTO, GUIL
ALVAREZ LOPEZ, RAMON
ELIAS PINEIRO, ALEJANDR

Depo
rtivid Partidos

O OO OO0 000000000 O0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoO

Partidos
pendient

Puntos
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Motivo

22/04/2024 16:37
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Tipo de informe:

SANCIONES

Tipo de sancion:

24/10 Tarjeta AMARILLA

Grupo

Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
Z19- Terminado 32 DIV.
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Temporad
a

2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024

CONCEJALIA DE DEPORTES

Jor
nad

20
20
20
20
21
21
21
21
21
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

Part
ido
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Equipo

MORE KAPA FS
ROYAL ACADEMY
ROYAL ACADEMY
MAN RED

LOS POTROS FC
MORE KAPA FS
ELESPOT MANDANGO
LA TABERNA

LA TABERNA

GREEN PARK UNITED
GREEN PARK UNITED
PALILLOS A LA MAR
PALILLOS A LA MAR
PALILLOS A LA MAR
MAMBO FC

LOS GUAJES

LOS GUAJES

LOS GUAJES

MORE KAPA FS

143

Fecha
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024

Codigo de
persona
29718
2450
2450
1926
3789
29752
8808
7611
29768
22993
22997
1037
29665
27420
29745
23610
21140
30509
30492

5/6

Persona

ACEVEDO PEREIRA, BAYRO
LUQUE HERNANDEZ, GUILL
LUQUE HERNANDEZ, GUILL
CLIMENT IBANEZ, PABLO
GONZALEZ LATORRE, JULI
COLMENARES ROSALES, J
DELGADO SANCHEZ, JORG
RIZZUTI RODRIGUEZ, DANI
CONTRERAS PADILLA, JOR
ARGUELLES GONZALEZ, SE
MONREAL LAMARCA, ALBE
SANCHEZ CASERO, ALEJAN
MORA GALINDO, PABLO
PIQUER GONZALEZ-ELIPE,
FERRERES BERNARDEZ, Ml
ALVAREZ LOPEZ, RAMON
PECHARROMAN MARTIN, P
SOBRINO ALVARO, FERNAN
BUENANO DI CAMPLI, RAFA

Depo
rtivid Partidos

[« elelelNeNeNeNelNoNeNoNeNolNe e Noe oo Ne)

Partidos
pendient

Puntos
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Motivo

22/04/2024 16:37



A
Ayuntamiento
de Majadahonda

Tipo de informe: SANCIONES

Tipo de sancion: 24/10-A - 5 Tarjetas AMARILLAS

Temporad Jor Part Cédigo de Depo Partidos
Grupo a nad ido Equipo Fecha persona Persona rtivid Partidos pendient Puntos Motivo
Z19- Terminado 3 DIV. F 2023/2024 15 3 MORE KAPA FS 19/02/2024 29718 ACEVEDO PEREIRA, BAYRO 0 1 0 0,00
Z19- Terminado 3 DIV. F 2023/2024 15 3 MORE KAPA FS 19/02/2024 29752 COLMENARES ROSALES, J 0 1 0 0,00
Z19- Terminado 32 DIV. F 2023/2024 22 2 GREEN PARK UNITED 22/04/2024 22997 MONREAL LAMARCA, ALBE 0 1 1 0,00
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